
 

     Zarządzenie   Nr 0050.64.2020  
          Burmistrza Miasta Kościerzyna 
                                      z dnia 30.03.2020 r. 
 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodach służbowych Urzędu Miasta 
Kościerzyna 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2019 r poz. 506  z późniejszymi zmianami)  zarządza się co następuje: 

 
zarządzam co następuje:  
    
§ 1  
Ustala się normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym MERCEDES VITO nr rej. GKS FA 66   
na 12/100 km. 
 
§ 2 
Ustala się normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym SKODA OKTAWIA nr rej. GKS 11GS  
na 9/100 km. . 
 
§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 0050.32.2012 r. Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 12 marca 2012 r.       
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodach służbowych Urzędu Miasta Kościerzyna 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  
 
               Michał Majewski 
 

         Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
          
 
 
 
 


